无锡市水利局

无锡市发展和改革委员会

无锡市工业和信息化局

无锡市财政局

无锡市市政和园林局

无锡市市场监督管理局

无锡市机关事务管理局
	文件

	锡水资〔2020〕25号

[image: image1]

关于公布全市第二批水效领跑者名单的通知
各市（县）区水利局、经开区建设局、发改委（局、经发局）、工信局、财政局、公用事业局、市场监管局、机关事务管理局（管理服务中心），市节约用水办公室，市城市节约用水办公室，市水资源管理处：
根据市水利局、发改委等七部门《关于印发<无锡市水效领跑者引领行动实施方案>的通知》（锡水资〔2018〕62号）精神和《关于下达2019年度实行最严格水资源管理制度目标任务的通知》（锡水资考〔2019〕1号）的要求，经各有关单位申报、各市（县）区推荐、市组织考评和公示，江苏省天一中学、无锡商业职业技术学院、无锡市振太酒业有限公司等3个单位（具体见附件）被评为全市第二批水效领跑者，现予以公布。

希望获得水效领跑者的单位再接再厉，继续加大节水工作力度，切实发挥行业标杆领跑作用。各地各单位要认真学习水效领跑者的先进经验，在所属用水户中广泛开展水效对标达标活动，不断提高水效水平，为深入推进节水型社会建设作出新的贡献。

附件：全市第二批水效领跑者名单
无锡市水利局             无锡市发展和改革委员会

无锡市工业和信息化局            无锡市财政局

无锡市市政和园林局           无锡市市场监督管理局
无锡市机关事务管理局

                               2020年5月19日

附件

	无锡市第二批水效领跑者名单

	序号
	地区
	单位名称
	主要产品/类别
	水效水平
	备注

	1
	锡山区
	江苏省天一中学
	中学
	108.4升/人·天（住宿）
	水效指标测算时取用水量不含非常规水源利用量

	33.2升/人·天

（走读）

	2
	惠山区
	无锡商业职业技术学院
	高校
	114.73升/人·天

	3
	滨湖区
	无锡市振太酒业有限公司
	成品酒、原酒
	3.52m3/kl

无锡市水利局办公室                     2020年5月23日印发

- 4 -
- 1 -